

---

# Spędź weekend z gwiazdami. Zapraszamy na seans "Eskorty" w skoczowskim kinie "Teatr Elektryczny"

Data publikacji: 10.09.2015 11:00

Hilary Swank, Tommy Lee Jones, Meryl Streep- to tylko niektóre gwiazdy, z którymi możesz spędzić weekend. Jak? To proste! Mamy dla Ciebie bilety do skoczowskiego kina "Teatr Elektryczny" na sobotni i niedzielny pokaz filmu "Eskorta".

□

Jeśli obecność w jednym filmie tych znakomitych aktorek i aktora to dla Ciebie niewystarczający powód, by już teraz zarezerwować bilety – znajdzie się ich jeszcze kilka: produkcją „Eskorty” zajął się twórca Leona zawodowca, Nikity czy ostatnio Lucy – **Luc Besson**. Za reżyserię odpowiada zaś sam **Tommy Lee Jones**, który znany jest nie tylko z filmowych ról, ale również z reżyserii doskonałego nowoczesnego westernu – **Trzy pogrzeby Melquiadesa Estrady** z 2005 roku. Na dokładkę – dla fanów Władcy Pierścieni – w „Eskorcie” występuje znana z roli Eowiny w dwóch częściach trylogii o Hobbitach i pierścieniu – **Miranda Otto**. Mało? Film był nominowany do **Złotej Palmy na Festiwalu w Cannes**, a za zdjęcia odpowiada meksykański reżyser, **Rodrigo Prieto**, który odpowiadał ostatnio za doskonałe zdjęcia do „**Wilka z Wall Street**”.

Historia, którą opowiada Tomy Lee Jones to nietypowy western. Rzecz dzieje się w połowie XIX wieku na Dzikim Zachodzie. Niezależna i pewna siebie Mary Bee Cuddy (Hilary Swank) podejmuje się przetransportowania trzech niepoczytalnych kobiet z Nebraski do Iowa. Jakby mało było, Mary musi poradzić sobie nie tylko z szalonymi kobietami, ale i z bandziorami, Indianami, niegościnnymi osadnikami i palącym słońcem.

Zobacz zwiastun:

Już teraz możecie zarezerwować bilety na seans „Eskorty” i inne filmy w skoczowskim kinie przez system rezerwacji online: [teatrelektryczny.pl](http://teatrelektryczny.pl)

## Uwaga konkurs!

Mamy dla Was przekazane przez Teatr Elektryczny po dwa bilety na sobotni (12.09.2015) i niedzielny (13.09.2015)

seans (oba o godz. 19:00). Do każdego biletu dołączamy też bon na 20 zł do wykorzystania w „Kawiarni 2 piętro”, która znajduje się w budynku kina. Na pełne przygód spotkanie z wyśmienitym kinem wybiorą się Ci, którzy odpowiedzą interesująco na pytanie: - *Za jaką rolę cenisz Tomy Lee Jonesa najbardziej i dlaczego?*

Wygrywają cztery najciekawsze odpowiedzi. Odpowiedzi należy wysłać wraz z imieniem i nazwiskiem na adres [konkurs@ox.pl](mailto:konkurs@ox.pl). W mailu proszę napisać również, czy interesuje Państwa sobota czy niedziela, czy też jest to obojętne.

Rozstrzygnięcie konkursu w piątek, 11 września o 12:00.

**Konkurs zakończony! Dziękujemy za wszystkie odpowiedzi, zwycięzcy o wygranej zostali powiadomieni mailowo.**

vdka